
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind stabilirea redevenţei datorată de S.c. Urban Serv S.A. În calitate de concesionar al
 

serviciului public de colectare, transport şi neutraliza re gunoi
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind stabilirea redevenţei 

datorară de S.C. Urban Serv S.A. în calitate de concesionar al serviciului public de colectare, 
transport şi neutralizare gunoi, 

având în vedere raportul de specialitate comun al Direcţiei Economice, compartimentului 
Unitatea Locală de Monitorizare a Serviciilor Publice de Gospodărire Comunală şi Serviciului 
Patrimoniu, 

în conformitate cu prevederile art.36 alin. 2 lit. d) şi prevederilor Cap. VI art. 9 din actul 
adiţional nr. 12059 din 2007 la contractul nr.7 din 1998, 

în temeiul art,45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.21512001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.I Începând cu data intrării în vigoarea a prezentei hotărâri, redevenţa datorată de S.C. Urban 
Serv S.A. în calitate de operator al serviciului public de colectare, transport şi neutralizare gunoi, 
conform Contractului nr.7 din 1998 şi actelor adiţionale ulterioare, va fi de 1 % din veniturile 
realizate din activitatea care face obiectul contractului. 

Art.2 Se mandatează executivul Primăriei să elaboreze şi să perfecteze toate documentele necesare 
aplicării prevederilor prezentei hotărâri. 

Art.3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile de specialitate şi S.C. Urban Serv S.A. vor duce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


